V (Ortkrac 81: gdy uye dowyodł)

~~427 JAN 365~~

/V/stawiamy, aczby kto • złodziejstwo abo
 zboy przed sądem był przemoszon trzykrocz abo
 dokonan, abo rzecz kradzoną abo gwałtem wziętą
 oblyeznye wroczył, tedy ten na wieky swą czeszez
 straczył any szadney czczy w krolestwie nyecz
 nye może, any ed nas darow szadnych trzymacz.
 Aczlyby komv dane wyną a tego nye dokonane, a
tento swiatky są nyalby odwieszcz! gdyby w ged-
 nem swiathkv vpadł, tym czczy nye straczy, ale
 schcoda ma odleszycz.

---Dział. 56---

V (si... fuerit iudicta purgatio)

Odwieci się - purgari:

Tento swiatky iya myalby adwieser Driar. 56.

Odwieci

Non nosco et paratus sum

Reduere se ~~ad~~ ad odwieci, 1464, Hipp. II, No 3777.

ius nullum omittendo

Odwieść

Debet se othwycesz... duobus nobilibus:
yako *wa wyewa, esch

Zap Rp
1469 ~~Wolff~~ Herz 4, 279

Odwieś

Quia Nicolaus Glowa iam

Est expurgatus alias pokryty
y odwyodl 1483 Koxier. I nr 59.
secundum decretum iuris per testes idoneos
sex nobiles super his in libro descriptis

Odwieté

idem

Terminus ad interrogandum inter Katho-
licas... et Spiritikonos...

Si Spiritus debet contra ipsam probare a. Odwieté, quod
est copulata suo fratri ^{Johanni} vel si dicta Katharina debet
reprobare a. Odwiesey 1484 | Hipp. II, No 2578, b.

Odwiesić się

Dum laboriosus Andreas kmetho de Parzenyewo ex-
caucionavit se a domina Anna Parzenyewska ad domi-
num Stanislaum Parzenyewsky pro iniuria, est tunc domi-
na Anna Parzenyewska odwyodla swya iniurie et dum
se odwyodla, tunc domini decreverunt illi kmethoni
complere totum ius terrestre

1469 Tyne ^{Wol.} ~~Komis~~. 25

Odwieść

Nobilis Pakossius ex parte Fyedor respon-
dit, pro quocunque inculpavit hominem.
meum Fyedor, nichil fatebur, quia iustus est
et paratus est odlicca, q. odwiescz, prout sibi
ius decrevit

1453 J762 XI 394

D. dwieśó . distrahere

Distrahare { adverbium

XV / Profil. IV 760.
med.

Odwieść

f 0

Rogamus te, ut reuoces, odvyodl, popu-
lum a Christo 1456 ZabUPozn 112

Odwiesi

Ministerialis recognovit, quomodo Woytko
nobili Philippo de Ledemycze circa eru-
scem dixit, quod ipsum reduceret alias
othwyodla a suspendio et causa istius in-
honestacionis ministerialis 1442 **AGZ. XIV. 53.**
Woytko dedit terminum ~~Arch. B. XIV,~~
supra curialem... a nobili Philippo

Archiwum bernardyńskie. T. XIV

Zap. sądów Lwowskich

R 1442. str 53.

Odwieść

1200yacom Grzimka zarobkego oth-
roku neothwodl, a otho straczil
cztyrzy grzywny etc. |

1425 Pozu w 1200

Odwieci - amovere

Mayerz sws odwyad, ^(amovit) abo nye bila krydzynst
w swydey tej modli priapy PZ III Reg. 15, 13.